一般競争入札公告（入札参加申請要項）

 条件付き一般競争入札を行うので、次の通り公告する。

2021年 6月 25日

首都圏アグリファーム株式会社

代表取締役  水本達也

１．概要

（1）工事名称：  首都圏アグリファーム 製茶工場新築工事

（2）工事場所：  埼玉県入間市大字寺竹字外野西一号 330-1、321-1、322-1 計３筆（地名地番）

（3）構造規模：  工場棟／鉄骨造、地上１階建て   農用器具棟／鉄骨造、地上１階建て

（4）建物用途：  工場（製茶工場とその付帯建物）

（5）敷地面積：  4739.30ｍ2

（6）延床面積：  工場棟／1671.52ｍ2  農用器具棟／125.28ｍ2   合計／1796.80ｍ2

（7）建築面積：  工場棟／1676.77ｍ2  農用器具棟／125.28ｍ2   合計／1802.05ｍ2

（8）工事内容：  建築工事、電気設備工事、機械設備工事、外構工事、既存撤去工事

（9）入札予定額： 公表しない

２．想定工期

（1）着  工：  2021年 8月 10日

（2）竣  工：  2022年 3月 31日  諸官庁検査等を含む

３．契約及び支払い方法

（1）契約方法：  民間（旧四会）連合協定工事請負契約約款による。

（2）支払方法：  現場説明会時配布する見積要項書による。

４．入札参加資格

 入札に参加できる者は、下記の全ての条件に合致する者とする。

（1）埼玉県建設工事請負等競争入札参加資格名簿（令和２年版・令和３年版）に登載されている単体企業（共同

企業体は不可）とし、下記の全ての条件に合致する者とする。

・入札日に埼玉県指名停止等措置要領に基づく指名停止期間中でない者

・埼玉県内に建設業法に基づく建築工事事業の許可を受けた本店・支店を有する者

・さいたま県土整備事務所、飯能県土整備事務所、川越県土整備事務所管内に本店・支店・営業所登録のある者

（2）地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者

（3）入札参加募集要項の公告日から入札日までの期間で、建設業法による営業停止等の処分を受けていない者。

（4）元請として請け負った工事で、2016年 4月 1日以降に完成引渡を行った案件の中に、次の要件を満たす建築

一式工事の施工実績を一件以上有する者。ただし共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が 20％以上のも

のに限る。

・用途が工場で、延べ床面積が 1500ｍ2以上のもの。

（5）対象工事に係る設計業務の受注者でなく、当該受注者と資本又は人事面で関連が無い者。

（6）埼玉県建設工事請負等競争入札参加者の資格等に関する規定により資格審査数値が 830点（Ａランク）以上

の者。

５．入札参加申請

 入札参加希望者は 2021年 7月 8日 13時までに入札参加希望の連絡をメールにて行う事。

（1）メール記載事項：入札に参加希望する旨の文章、会社名、住所、電話番号、ＦＡＸ番号、建設業許可番号、

           担当者名、担当者連絡先電話番号（携帯電話等）

（2）添付資料：   ①埼玉県建設工事請負等競争入札参加者の資格審査数値が確認できる書類の写し

           ②入札参加資格の確認ができる書類の写し（施工実績、等）

           ③農林水産省の機関から指名停止の措置等を受けていない旨の申立書

           ④事業実施年度の前年度に会計検査院から不当事項として指摘された工事等への関与の

           有無及び経緯に係る申立書

          ※③及び④は首都圏アグリファームホームページからダウンロードして作成、提出のこと。

（3）連絡先：    首都圏アグリファーム株式会社  常務取締役 長澤英夫

            メールアドレス  gtoffice@cap.ocn.ne.jp

            埼玉県入間市木蓮寺 734-2  電話 04-2936-8851又は 070⋯1295-8850

（4）注意点：    入札参加申請のメールを送信後、上記建築主担当者に受信確認の電話連絡をすること。

６．入札等日程

（1）参加応募締切： 2021年 7月 8日 13時

（2）現場説明会：  2021年 7月 9日 ※時間・場所等詳細は別途連絡する

（3）入札予定日：  2021年 7月 19日  ※時間・場所等詳細は見積要項書による

７．落札者の決定等

 入札後、落札者の選定は下記による。

・入札予定日に入札額を明記した工事費内訳書を提出することで、入札とする。

・提出した工事費内訳書は、発注者により査定・比較検討を行う。

・発注者の定めた予定価格の範囲内で、最低金額の入札者を落札者とする。ただし、工事費内訳書に著しい不備

や落ちが無い場合に限る。

・落札額決定に際しては、消費税込み金額とする。

８．特記事項

（1）工事完成保証については、「工事履行保証証券」を使用すること。

（2）契約の履行については、発注者及び監理者の指示に従うこと。

（3）誓約書を提出すること。

（4）現場説明会時に配布する工事費見積用資料一式は、入札予定日に返却すること。

（5）落札者は、落札決定後速やかに近隣説明及び近隣家屋調査を行うこと。

（6）入札に参加する者の数が一者であるときには、入札は執行しない。

以  上